（一般社団法人古民家再生協会兵庫 例会）議事録

記録日：２０１９年９月２１日

    記録者：坂井 信夫

団体名 一般社団法人 古民家再生協会兵庫

開催日時 ２０１９年９月２１日（土） １８:００〜１９:４５

開催場所 兵庫県民会館３０２号室

出席者 鶴谷充男 田口俊治 岡田佑真（入会予定ゲスト） 坂井信夫

議事

司会 田口

１， 開会宣言               支部長 坂井 信夫
２， 出席者確認
３， 支部長挨拶
４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 本会報告事項

本報６−１
本報６−２
本報６−３

７， 事務局報告事項
事報７−１
事報７−２
事報７−３

８， 支部報告事項
支報８−１    空き家対策行政勉強会の反省会
支報８−２
支報８−３

９， 審議事項
審議９−１
審議

１０， 学習プログラム    社寺岡田工務店 はねぎ等について

１１， 閉会宣言

報告事項 空き家対策行政勉強会 議会前は外す、質問を指名。

25 日のシルバー講習の進め方報告。

決定事項 ・参加市町村を各近隣担当を決めて訪問（鶴谷 篠山、三木、サポートセンター。

田口 佐用、加西、神河。坂井 猪名川、川西、伊丹、能勢町、兵庫県）

・来年度は市町村単位で攻める

・大工棟梁検定に来年度は兵庫県も挑戦する。

・岡田氏に入会資料を送る（宍粟市をバックアップ）

次月開催日時、場所 ２０１９年 10 月 15 日（火） １８:００〜１９:４５ 兵庫県民会館Ｂ101

次月議事内容 地区大会